1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - POWIAT LWÓWECKI

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 230821606

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 10 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)

3 7 121 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 605.000,00 ZŁ (SZEŚĆSET PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

7 10 371 (TRZYSTA SIEDEMDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
1.855.000,00 (JEDEN MILION OSIEMSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 15 391 (TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
1.955.000,00 (JEDEN MILION DZIEWIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

15 23 408 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.040.000,00 ZŁ (DWA MILIONY
CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

23 39 468 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.340.000 ZŁ (DWA MILIONY TRZYSTA
CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY ZŁOTYCH)

39 40 1040 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5.200.000,00 ZŁ (PIĘĆ MILIONÓW
DWIEŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

40 45 1846 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 9.230.000,00 ZŁ (DZIEWIĘĆ MILIONÓW
DWIEŚCIE TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY)

45 54 2554 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.770.000,00 ZŁ (DWANAŚCIE MILIONOW
SIEDEMSET SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY)

54 59 2.614 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.070.000 (TRZYNAŚCIE MILIONÓW
SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

59 - 2.774 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 13.870.000 (TRZYNAŚCIE MILIONÓW
OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 50 000,00 ZŁ

3 7 605 000,00 ZŁ

7 10 1 855 000,00 ZŁ

10 15 1 955 000,00 ZŁ